o0ee
® o
LLIlIl]])

°*0°**0° Sklep z czeSciami samochodowymi nr 1 &22 884 65 45 % bok@iparts.pl

LX 3539 MAHLE Filtr powietrza MAHLE LX 3539

Filtr powietrza MAHLE LX 3539

Producent: MAHLE

Kod produktu: LX 3539
Jednostka: szt.

age ript found or type unknown

Cena: 70 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci

Filtr powietrza MAHLE LX 3539 (LX 3539), firmy MAHLE

Informacje
e Rodzaj filtra: Wktad filtra e Dtugos¢ [mm]: 202
e Dtugos¢ catkowita [mm]: 199,0 e Szerokos¢ [mm]: 248
o Materiat uszczelnienia: Tworzywo sztuczne e Szerokos$¢ [mm]: 248,0

e Ciezar netto [g]: 473,0

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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LX 3539 MAHLE Filtr powietrza MAHLE LX 3539

L. 228846545 [X)bok@iparts.pl

6 sedan (GJ, GL) , 3 sedan (BM_, BN_) , 6 sedan (GJ, GL) , 6 sedan (GJ, GL) , CX-5 (KE, GH) , CX-5 (KE, GH) , CX-5 (KE, GH) , 6 Kombi (GJ, GL) , 6
Mazda Kombi (GJ, GL) , CX-5 (KF) , CX-5 (KF) , CX-5 (KF) , 6 sedan (GJ, GL) , 6 sedan (GJ, GL) , 6 Kombi (GJ, GL) , 6 Kombi (GJ, GL) , 6 Kombi (GJ, GL) , 6
Kombi (GJ, GL) , 3 (BM, BN) , CX-9 (TC) , CX-5 (KF) , CX-5 (KF)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

ALCOFILTER

AMC FILTER

ASHIKA

BLUEPRINT

BOSCH

COMLINE

COOPERSFIA

FEBI

FILTRON

FIRST LINE

FRAM

HBJAKOPART

HEN

JAPANPAR

JAPKO

MD8648

MA5656

2003342

ADM52265

F026400744 , S0744

EAF902

PA7854

184048

AP113/7 , AP115/2

BFA2412

CA12488

J1323065

E1102L

FA342S

20342
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LX 3539 MAHLE Filtr powietrza MAHLE LX 3539

Numery OEN

MAG 154072358510, 600000032270
MANN C25014

MAZDA PY8W133A0, SHO1133A0, SHO1133A0A , SHO113A0A
MECAFILTER ELP9435

MOTAQUIP LVFA1559

MULLER FIL PA763

NIPPARTS N1323066

PURFLU A1945

QUINTON HA QFA0965

UFI 30A9900

VALEO 585473

VIC A479

WIXFILTERS WA9790

Sprawdz szczegoty
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